[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 1443 / 2017

Súmula: “Solicita providências do Executivo junto a Secretaria responsável para que seja implantada as “LIXEIRAS COLETIVAS” na viela 327 da Rua SALMÃO ”.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, juntamente com a secretaria responsável para que seja implantada as “LIXEIRAS COLETIVAS” na viela 327 da Rua SALMÃO.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma solicitação dos moradores do Bairro Jardim São Carlos, a este vereador para que seja feita implantada na Viela 327 lixeiras coletivas, pois este local possui vários moradores aonde eles não têm um local especifico para depositar os resíduos, sendo que além de facilita muito o deposito dos lixos, irá propor um ambiente mais limpo e higiênico para os moradores do bairro Jardim São Carlos.

.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 26 de outubro de 2017.

___________________
Denis Lucas de Oliveira
Vereador PRB